
ZARZĄDZENIE NR 467/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw 
Projektu „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc – etap II” 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011 roku w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem 92/2012 z dnia 27 
lutego 2012r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Na Pełnomocnika ds. Projektu „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc – etap II” powołuje 
się Pana Tadeusza Sayora – Zastępcę Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 2. 

Pełnomocnik ds. Projektu „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc – etap II” będzie osobą 
właściwą w imieniu Beneficjenta, tj. Gminy Kielce, do dokonywania wszelkich czynności związanych 
z realizacją i rozliczeniem przedmiotowego Projektu, w tym do podpisania umowy o dofinansowanie 
Projektu i wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z tejże umowy. 

§ 3. 

Z dniem podpisania umowy o dofinansowanie projektu: „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia 
Kielc – etap II” traci moc Zarządzenie Nr 340/2008 z dnia 04 listopada 2008 roku w sprawie 
powołania Pełnomocnika ds. Przygotowania Projektu „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc 
– etap II” 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: E1CD3199-0CE2-4DB2-8538-95051D06E6F3. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




